
Posuvný hliníkový slunolam

S L I D



1
SLIDE

Posuvný slunolam SLIDE

Posuvný slunolam SLIDE je ideálním řešením pro zastínění stěn pergoly. Jedná se o 
hliníkovou konstrukci rámu s lamelami pod úhlem 45 st. které odráží sluneční paprsky, ale 
zároveň umožňují přirozenou ventilaci vzduchu uvnitř pergoly. 

Slunolam dodáváme standardně o šíři 1,2 m, výška je vyráběna na míru dle výšky pergoly. 
Maximální délka posunutí není omezena a je možné kombinovat až 3 nezávislé slunolamy 
na jednu stěnu. Tím můžeme docílit zastínění až 3,6 m šíře. Jednotlivé slunolamy se mohou
libovolně posouvat a překrývat.

Jednotlivé panely jsou zavěšeny na kvalitních vozících s koncovými dorazy vybavenými 
aretačním zámkem, po dojezdu do koncové polohy tedy panel již zůstane na místě.

S L I D



2
SLIDE

Kombinace 2 slunolamu na nezávislých kolejnicích. Maximální počet kolejnic na jedné stěně 
pergoly je 3.

Slunolamy se mohou libovolně posouvat, dokovaní panelů je možné na obou  koncích 
kolejnic, nebo kdekoliv jinde po šíři kolejnice.

S L I D



3
SLIDE

S L I D



4
SLIDE

S L I D



S L I D


